



सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

BTM Layout Branch No:8, 100 ft Ring Road,
Stage-1, Phase-1, BTM layout,
Bangalore – 560068
Ph No : 080-26785902, Mob : 9538893706,
Email id : bmbang2816@centralbank.co.in

APPENDIX-IV-A [See provision to rule 8(6)]

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Central bank of India-Secured Creditor, will be sold on "As is where", "As is what is", and "Whatever there is" on the date and time specified herein below, for the recovery of the amount due to the **Central bank of India-Secured Creditor** from the Borrower(s) and the Guarantor(s)). The Reserve price and the earnest money deposit of the property is mentioned herein below.

Name of the Branch : BTM layout, Bangalore

Name & Address of Borrower : M/s AVB Farm, Prop.: Mr. B Shiva Kumar, Near Huchhavvanahalli Village, At Sy No.69/1, Yaradakatte Village, Aimangala Hobli, Hiriyyur Taluk, Chitradurga District – 577599.

Name & Address of Guarantors: 1)Mr. Garib Ali S/o K. Basha Sab R/a. Basaveshwara Nagara, Near Sanjivani Hospital Ward No.17, Hiriyyur Town, Hiriyyur Taluk, Chitradurga District, **2) Sri Rehamathulla F S/o Sri Faquruddin Saib,** No-485/1342/485A Division, Main Road, Linganyakana Quarters, B.J.R. Extension, Hiriyyur-572143, Chitradurga District. **3) Mr. D. Ravi Kumar S/o. Doddamarappa No. 952, Main Road, A D Colony, Behind Govt Hospital Hiriyyur -572143,** Chitradurga District

Outstanding amount as per Demand notice dated: **17.10.2018 :Rs.68,08,782.00** (Rupees. Sixty eight lakh eight thousand seven hundred and eighty two Only) as on 30.09.2018 (less recovery after issuance of demand notice) plus interest thereon.

Schedule of properties

Property No. 1 : Owner of the property : Mr. B Garib Sab, alias Garib Ali S/o K Basha Sab

All that piece and parcel of the property bearing Site No.53, Khata/ Assessment No.53/443, R S No.269, Jayanagar, within the Limits of Hiriyyur Town Municipal Council, Old Ward No.15 New Ward No.17, Hiriyyur, measuring East to West 39.4 Feet and North to South 23.20 feet, totally 916.75 Sq.Ft. (7.4+6.7)/2 mtsX 12 mts, and bounded as follows : East By: Re Sy No. 270/2, West by: Site No. 54, North By: Site No. 52, South By: 9 mtr Road,

Reserve price : Rs.11,47,000/- (Rupees Eleven Lakhs Forty Seven Thousand only)

EMD: Rs. 1,14,700/- (Rupees one lakh Fourteen thousand Seven Hundred only)

Bid Increase Amount/Increment value :Rs.50,000.00

Property No. 2 : Owner of the property : Mr. Rehamathulla F S/o Faquruddin Saib

All that piece and parcel of the property bearing Property No.485, Khata No. 485, Assessment No. 1342, Within the Limits Of Hiriyyur Town Municipal Council, Hiriyyur Town-A Division, Linganyakana Quarters Slum Area, Hiriyyur measuring East to West 30 Feet and North to South 25 feet, totally 750 Sq.Ft. and bounded as follows : East By :Road, West by: Ranganatha Raya's House, North By: Site no. 8, South By: Conservancy Road,

Reserve price : Rs.14,07,000/- (Rupees Fourteen Lakhs Seven Thousand only)

EMD: Rs. 1,40,700/- (Rupees one lakh Forty thousand Seven Hundred only)

Bid Increase Amount/Increment value :Rs.50,000.00

Property No.3 : Owner of the property : Mr. D Ravi Kumar, S/O Mr. Doddamarappa

All that piece and parcel of the property bearing Khata No. 952/855/950 within the Limits of Hiriyyur Town Municipal Council, ward No. 13, Behind Government Hospital, 1st Cross, New AD Colony, Hiriyyuru, -572143, measuring East to West 29 Feet and North to South 45 feet, totally 1305 Sq.Ft. and bounded as follows : East By: Ramaswamy Gowdar's Property West by :Nataraj alias Doddamarappa House and Property. North By :Sarasamma Property, South By: Mariyamma Temple property

Reserve price : Rs.9,40,000/- (Rupees Nine Lakhs Forty Thousand only)

EMD: Rs. 94,000/- (Rupees Ninety four thousand only)

Bid Increase Amount/Increment value :Rs.50,000.00

Date and Time of E-auction: 27.09.2019 Between 11.30am to 12.30 noon,

Last Date & Time of Submission of EMD and Documents: on 26.09.2019 up to 05.00 pm

EMD Remittance Details: by RTGS to Account No: 3083539737, Account Name: Authorised officer, Central Bank of India, Branch: BTM Layout Branch, Bangalore, BR IFSC code: CBIN0282816

Note: Bidders should submit separate bids along with EMD for each property

For detailed Terms and conditions

PLEASE REFER WEB SITE www.centralbankofindia.co.in (tenders/sarfaesi) or <https://www.bankeauctions.com>,

Contact Details for E-Auction handling : M/s. C1 India Pvt. Ltd. Plot No. 301, 1st Floor, Udyog Vihar Phase -2, Gurgaon, Haryana – 122 015, Helpline No.+91-124-4302020/21/22/23/24, For Bangalore related properties Contact Mr GANGADHAR NAIK,; 91-9900711744 Helpline e-mail ID: support@bankeauctions.com, Karnataka@C1india.com and for any property related query contact Mr. Nagaraj Hasyagar (Chief Manager), Mobile No:9538893706, Tel. No. 080-26785902, E-mail : bmbang2816@centralbank.co.in, during office hours on working days.

STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-auction, failing which the property will be auctioned/ sold and balance dues if any will be recovered with interest and cost.

Date: 23.08.2019

Place: Bangalore

Authorised Officer/Chief Manager
Central Bank of India



सेंट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया
Central Bank of India

(ಅಪರಿಚಿತ IV-ಎ) [ನಿಯಮ 8(6)ರ ಅನ್ವಯ]

ಬಿಜಿಎಂ ಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ, ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 8,100 ಆಡಿ ರಸ್ತೆ,
1ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, 1ನೇ ಘಟ್ಟ, ಬಿಜಿಎಂ ಲೇಔಟ್,
ಬೆಂಗಳೂರು-560068,
ಫೋನ್ ನಂ : 080-26785902, ಮೊಬೈಲ್ : 9538893706
ಇ-ಮೇಲ್ : bmbang2816@centralbank.co.in

ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೈಜೇಷನ್ ಅಂಡ್ ರಿಕ್ವಿಸ್ಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಅಸೆಟ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್ ಆಕ್ಟ್ 2002ರ ನಿಯಮ 8(6)ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟೆರೆಸ್ಟ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು

2002ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯ ಇ-ಹರಾಜು ಮಾರಾಟ ಸೂಚನೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಮಸ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್‌ರವರಿಗೆ ಅಡಮಾನ/ ಚಾರ್ಜ್ ಮಾಡಿರುವ ಅಸ್ತಿಯನ್ನು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ / ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ಇದರ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯವರು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು 'ಎಲ್ಲಿ ಹೇಗಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಮತ್ತು 'ಎಲ್ಲಿ ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಮತ್ತು 'ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೆ' ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ಆದ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಗೆ ಸಾಲಗಾರರು / ಜಾಮೀನುದಾರರಿಂದ ಬರಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ ಬಡ್ಡಿ + ಖರ್ಚು, ವೆಚ್ಚ ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ವಸೂಲಿಗಾಗಿ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಅಸ್ತಿಯ ಮೀಸಲುಬೆಲೆ ಮತ್ತು ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು : ಬಿಜಿಎಂ ಲೇಔಟ್ ಶಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು
ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ : **ಮೆ. ಎಸಿಬಿ ಫಾರ್ಮ್, ಮಾಲೀಕರು:** ಶ್ರೀ ಬಿ. ಶಿವಕುಮಾರ್, ಹುಟ್ಟವಣಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಹತ್ತಿರ, ಸರ್ವೆ ನಂ. 69/1, ಯಾಲರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಐಮಂಗಲ ಹೋಬಳಿ, ಹಿರಿಯೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 577 599.

ಜಾಮೀನುದಾರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ : 1. **ಶ್ರೀ ಗಂಭೀರ್ ಸಾಬ್ ಅಲಿಯಾಸ್ ಗಂಭೀರ್ ಅಲಿ S/O ಕೆ. ಬಾಷಾ ಸಾಬ್**, ವಿಳಾಸ: ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ, ಸಂಜೀವಿನಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಹತ್ತಿರ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 17, ಹಿರಿಯೂರು ಟೌನ್, ಹಿರಿಯೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ. 2. **ಶ್ರೀ ರಜಮತುಲ್ಲಾ ಎಫ್ S/O ಶ್ರೀ ಫಕ್ರುದ್ದೀನ್ ಸಾಬ್** ನಂ. 485/1342/485ಎ, ಡಿವಿಜನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಗನಾಯಕನ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಬಿ.ಜಿ. ಆರ್. ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಹಿರಿಯೂರು - 572 143. ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ. 3. **ಶ್ರೀ ಡಿ. ರಸಿಕುಮಾರ್ S/O ಶ್ರೀ ದೊಡ್ಡಮಾರಪ್ಪ** ನಂ.952, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎ.ಡಿ. ಕಾಲೋನಿ, ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಹಿಂಭಾಗ, ಹಿರಿಯೂರು - 572 143. ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ನೋಟೀಸ್ ದಿನಾಂಕ 17.10.2018 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತ: **ರೂ.68,08,782/-** (ರೂಪಾಯಿ ಅರವತ್ತೆಂಟು ಲಕ್ಷ ಎಂಟು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರ ಎಂಬತ್ತೆರಡು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 30.09.2018ರಂತೆ ಮತ್ತು (ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್‌ನೋಟೀಸ್ ಜಾರಿ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಳೆದು) ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ ಹಾಗೂ ಇತರ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚ ಇತ್ಯಾದಿ

ಅಸ್ತಿಗಳ ವಿವರ

ಅಸ್ತಿ ನಂ. 1 : ಅಸ್ತಿಯ ಮಾಲೀಕರು : **ಶ್ರೀ ಗಂಭೀರ್ ಸಾಬ್ ಅಲಿಯಾಸ್ ಗಂಭೀರ್ ಅಲಿ S/O ಕೆ. ಬಾಷಾ ಸಾಬ್**
ನಿವೇಶನ ನಂ. 53, ಬಾತಾ/ಅಸೆಸ್‌ಮೆಂಟ್ ನಂ. 53/443, ಆರ್.ಎನ್. ನಂ. 269, ಜಯನಗರ, ಹಿರಿಯೂರು ಟೌನ್ ಮುನಿಸಿಪಲ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್, ಹಳೆ ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 15, ಹೊಸ ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 17, ಹಿರಿಯೂರು, ಇಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 39.4 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 23.20 ಅಡಿ ಒಟ್ಟು 916.75 ಚದರ ಅಡಿ (7.4+6.7)/2 ಮೀಟರ್ X 12 ಮೀಟರ್ ಅಳತೆಯ ಅಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ರಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 270/2, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: ನಿವೇಶನ ನಂ. 54, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ನಿವೇಶನ ನಂ. 52, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: 9 ಮೀಟರ್ ರಸ್ತೆ.

ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ : ರೂ. 11,47,000/- (ರೂಪಾಯಿ ಹನ್ನೊಂದು ಲಕ್ಷ ನಲವತ್ತೆಳು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ : ರೂ. 1,14,700/- (ರೂಪಾಯಿ ಒಂದು ಲಕ್ಷ ಹದಿನಾಲ್ಕು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರು ಮಾತ್ರ)
ಬಿಡ್ ಹೆಚ್ಚಳ ಮೊತ್ತ: ರೂ. 50,000.00

ಅಸ್ತಿ ನಂ. 2 : ಅಸ್ತಿಯ ಮಾಲೀಕರು : **ಶ್ರೀ ರಜಮತುಲ್ಲಾ ಎಫ್ S/O ಶ್ರೀ ಫಕ್ರುದ್ದೀನ್ ಸಾಬ್**
ಅಸ್ತಿ ನಂ. 485, ಬಾತಾ ನಂ. 485, ಅಸೆಸ್‌ಮೆಂಟ್ ನಂ. 1342, ಹಿರಿಯೂರು ಟೌನ್ ಮುನಿಸಿಪಾಲಿಟಿ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿ, ಹಿರಿಯೂರು ಟೌನ್- ಎ ಡಿವಿಜನ್, ಲಿಂಗನಾಯಕ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಸ್ಟಂಪ್ ಪ್ರದೇಶ, ಹಿರಿಯೂರು, ಇಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 30 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 25 ಅಡಿ ಒಟ್ಟು 750 ಚದರ ಅಡಿ ಅಳತೆಯ ಅಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: ರಂಗನಾಥ ರಾಯ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ನಿವೇಶನ ನಂ. 8, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಕರ್ನಾಟಕ ರಸ್ತೆ.

ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ : ರೂ. 14,07,000/-(ರೂಪಾಯಿ ಹದಿನಾಲ್ಕು ಲಕ್ಷ ಏಳು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ : ರೂ. 1,40,700/- (ರೂಪಾಯಿ ಒಂದು ಲಕ್ಷ ನಲವತ್ತು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರು ಮಾತ್ರ)
ಬಿಡ್ ಹೆಚ್ಚಳ ಮೊತ್ತ: ರೂ. 50,000.00

ಅಸ್ತಿ ನಂ. 3 : ಅಸ್ತಿಯ ಮಾಲೀಕರು : **ಶ್ರೀ ಡಿ. ರಸಿಕುಮಾರ್ S/O ಶ್ರೀ ದೊಡ್ಡಮಾರಪ್ಪ**
ಬಾತಾ ನಂ. 952/855/950, ಹಿರಿಯೂರು ಟೌನ್ ಮುನಿಸಿಪಾಲಿಟಿ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ. 13, ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಹಿಂಭಾಗ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ಎಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಹಿರಿಯೂರು - 572 143, ಇಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 29 ಅಡಿ ಮತ್ತು ಉತ್ತರದಿಂದ ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ 45 ಅಡಿ ಒಟ್ಟು 1305 ಚದರ ಅಡಿ ಅಳತೆಯ ಅಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ : ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ : ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಗೌಡರವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಅಸ್ತಿ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ : ನಟರಾಜ್ ಅಲಿಯಾಸ್ ದೊಡ್ಡಮಾರಪ್ಪನವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಮನೆ ಮತ್ತು ಅಸ್ತಿ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ಸರಸಮ್ಮನವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಅಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: ಮಾರಿಯಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಅಸ್ತಿ.

ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ : ರೂ. 9,40,000/- (ರೂಪಾಯಿ ಒಂಬತ್ತು ಲಕ್ಷ ನಲವತ್ತು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ : ರೂ. 94,000/- (ರೂಪಾಯಿ ತೊಂಬತ್ತನಾಲ್ಕು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ)
ಬಿಡ್ ಹೆಚ್ಚಳ ಮೊತ್ತ: ರೂ. 50,000.00

ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: 27.09.2019 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30 ರವರೆಗೆ
ಇಎಂಡಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 26.09.2019 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗೆ.
ಇಎಂಡಿ ಪಾವತಿಸುವ ವಿವರ : ಆರ್‌ಟಿಜಿಎಸ್ ಮೂಲಕ ಖಾತೆ ನಂ. 3083539737
ಖಾತೆ ಹೆಸರು : ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಬಿಜಿಎಂ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಬಿಆರ್ ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಕೋಡ್ : **CBIN0282816**.

ಸೂಚನೆ : ಬಿಡ್ಡರ್‌ಗಳು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಅಸ್ತಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಇಎಂಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.centralbankofindia.co.in (tenders/sarfaesi) or <https://www.bankeuctions.com> ಅನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸುವುದು.
ಇ- ಹರಾಜಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ : ಮೆ. ಸಿ. ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ. 301, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಉದ್ಯೋಗ ವಿಹಾರ, ಫೇಸ್-2, ಗುರ್‌ಗಾಂವ್, ಹರಿಯಾಣ-122015, ಸಹಾಯವಾಣಿ ನಂ. +91-124-4302020/21/22/23/24. ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಸ್ತಿಗಳಿಗೆ ಶ್ರೀ ಗಂಗಾಧರ್ ನಾಯಕ್, 91-9900711744, ಸಹಾಯವಾಣಿ e-mail ID: support@bankeuctions.com, Karnataka@C1india.com ಮತ್ತು ಅಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಶ್ರೀ ನಾಗರಾಜ್ ಪಾಸ್ಕರ್ (ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು) ಮೊಬೈಲ್ ನಂ. 9538893706, ಫೋನ್ ನಂ. 080-26785902, **ಇಮೈಲ್ ಐಡಿ: bmbang2816@centralbank.co.in** ಇವರನ್ನು ಕಚೇರಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸರ್ಕೇಸಿ ಕಾಯಿದೆ 2002ರ ನಿಯಮ 8(6) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಶಾಸನಬದ್ಧವಾಗಿ ನೀಡಬೇಕಾದ 30 ದಿನಗಳ ಮಾರಾಟದ ಸೂಚನೆ :
ಸಾಲಗಾರರು/ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಸಂಗಿಕ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಬೇಕು, ವಿಫಲರಾದರೆ ಸ್ವತ್ತನ್ನು ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು/ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಿ ಬಾಕಿ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ವಸೂಲಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
ಸಹಿ/- ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಬಂಧಕರು
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 23.08.2019
ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ